-1 -

攀枝花市物业管理协会文件

攀物协〔2024） 15 号

关于 2024年度攀枝花市物业服务品牌项目 评价

结果的通告

各会员单位、各物业企业：

根据攀枝花市物业管理协会《关于开展 2024 年度攀枝花市 物业

服务品牌项目建设评价工作的通知》（攀物协〔2024） 13 号）文件

规定，协会开展了 2024 年攀枝花市物业服务项目品牌 评价工作。经

企业申报、协会初审、专家现场评价和网上公示等程序，现确定人和

甲地等 4 个项目（详见附件）为“2024 年度 攀枝花市物业服务品牌项

目”。

特此通告。

-2 -

附件

2024 年度攀枝花市物业服务品牌项目名单

（排名不分先后）

序号 项目名称 物业服务企业名称

1 人和甲第 四川中泰恒信物业服务有限公司攀枝花分公司

2 家和南苑 攀枝花合美家物业服务有限公司

3 金海大厦 四川衡易物业服务有限公司攀枝花分公司

4 攀商首院 攀枝花市乐居物业有限公司

	攀枝花市物业管理协会文件
	关于2024年度攀枝花市物业服务品牌项目 评价结果的通告
	2024年度攀枝花市物业服务品牌项目名单